

Valilerimizin İşi Zor, Hem De Çok Zor...

Hasan Pir

Valilerimizin işinin neden zor olduğunu açıklamaya geçmeden önce **“metal yorgunluğu”** ile ilgili biraz bilgi vermem gerekiyor.

“Metal yorgunluğu” olarak da ifade edilen **“metal eskimesi”** deyimini siyasette ilk kez kullanan devlet adamı Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’dır. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 29 Mayıs 2017 Pazartesi günü Bakanlar Kurulu ve MKYK üyeleri ile grup başkanvekillerine AK Parti Genel Merkezi’nde verdiği iftar yemeğinde yaptığı konuşmada **“metal eskimesi”** deyimini kullanmıştı.

Cumhurbaşkanımızın bu konuşmasından sonra **“metal eskimesi ya da metal yorgunluğu”** adeta siyasi bir deyim olarak hafızalara kazındı.

METAL YORGUNLUĞU HER YERDE KARŞINIZA ÇIKABİLİR

Sayın Cumhurbaşkanımız **“metal eskimesi”** deyimini her ne kadar siyasi bir mekânda kullanmışsa da bu deyim; bütün kurumlar ve çalışanlar için de geçerli olan çok önemli bir **“gerçek”** olarak görülmelidir.

Devlet kurumlarında; performansı durağan olan, dün ile bugün, geçen yılı ile bu yılı aynı olan her çalışan için **“metal yorgunu”** ifadesini kullanmak mümkündür.

Kendilerine yeni işler çıkacağı için yenilikleri kabullenmeyen, eski bildikleri bilgi ve metotların dışına çıkmayan, kendi çıkmadığı gibi yenilik yapmak isteyenlere de **“aman dur!.. ne yapıyorsun!.. otur aşağı!.. Başka işin yok mu!..”** diyerek engel olan kişiler için de bu metal eskimesi ya da metal yorgunu deyimini kullanmakta hiçbir beis yoktur sanırım...

Cumhurbaşkanımız Sayın Erdoğan’ın her gün nasıl bir yüksek performansla çalıştığını hem biz, hem tüm dünya görüyor. Gece gündüz demeden, yurt içi yurt dışı demeden 24 saatlik gün içinde tabiri caiz ise neredeyse bir yıllık çalışma yapıyor. Bir ülkeyi değil, bir dünyayı yönetiyor. Onun çalışmasını takip etmek bile bizim başımızı döndürüyor.

Cumhurbaşkanımız Sayın Erdoğan bu yüksek performansı ile durmadan çalışırken; - amir olsun, memur olsun fark etmez- daha genç yaşlarına rağmen sanki hayatından bıkmış, rutin dışına çıkmayan, inisiyatif almaktan korkan pek çok çalışanı görünce elbette ki insanın işte metal yorgunları bunlar demekten başka çaresi kalmıyor.

VALİLERİMİZİN İŞİ ÇOK ZOR

Bürokrasi denilince hemen akla Ankara geliyor. Aslında bürokrasi yönünden her il bir Ankara’dır.

İllerin yönetimini üstlenen, çalışacağı süre içinde ilinin başarısından da başarısızlığından da sorumlu olacak valilerimiz kendilerinin seçmediği bir bürokrat ekiple çalışmak zorundalar.

Valiler; yapılacak işlerde o işin başındaki müdürlere, amirlere, teknik veya idari personele danışırlar. Peki, danışılan kişiler rahat düşünün ve yıllardır aynı görevde ve durağan bir yapıya sahipler, kendi rahatlarını bozacak yeni bir gelişmeye ya da çalışmaya evet derler mi? Kesinlikle hayır... İşte bunun adıdır bürokraside kokuşmuşluk ve metal yorgunluğu... Unutmamak gerekir ki, bu tür yorgun çalışanların ölçüleri yanlış olduğu için bütün ölçümleri de yanlış olacaktır.

Metal yorgunu bir müdürle, bir amirle, bir memurla çalışmak zorunda kalan bir vali ne yapsın?.. Allah yardım etsin Sayın Valilerimize...

Valilerimizin; metal yorgunu, kurnaz bürokratların eline düşmemelerinin birinci yolu; o ilin yazılı ve internet basınına, yazılanları, çizilenleri takip etmesinden, vatandaşları dinlemesinden geçer...

SAYIN CUMHURBAŞKANIMIZ ÖRNEK ALINMALIDIR

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a Allah uzun ömür versin.

Cumhurbaşkanımızın söylemleri ve örnek uygulamaları bürokrasi denilen hantal yapının da düzeltilmesinde en büyük etken olacaktır.
Devletimizin metal yorgunlarından da, işletme körlerinden de kurtulması için Cumhurbaşkanımızın 2017 yılında "metal eskimesi" üzerine söylediği sözlerden hareketle durumdan vaziyet çıkaracakların başında ise Sayın Valilerimiz gelmelidir diye düşünüyorum.
Zor ama çok önemli bir görev icra eden tüm valilerimize Allah kolaylık versin diyorum.
Güzel günler dileğiyle.